
Ovládací panel s 
displejem

Heslo pro 
nastavení provozu

"Touch" systém Vestavný filtr 
nádrže

Zásobník nečistot 
+ filtr sání

Nastavitelná 
kompaktní sací 
lišta

Eco System Dávkování 
saponátu

ROUND 45 D 60
Round 45 D 60 TOUCH je významný podlahový mycí stroj značky 
Ghibli & Wirbel. Inovativní a funkční design zaručuje správnou er-
gonomii a komfort v každodenních aktivitách. Technické parametry a 
inovace na vysoké úrovni - kapacita nádrže 45 litrů, tři hodiny provozu, 
ovládací panel s displejem, funkce "tichý režim", dvojitý přítlak kartáče, 
nové dávkování saponátu - činí Round 45 ideálním strojem pro efek-
tivní úklid na každém druhu podlahy/prostředí. Široký záběr (21" single 
kartáč) a nastavitelná rychlost (až 5 km/h) umožňují produktivitu 2650 
m²/h. ROUND 45 je nyní k dispozici s dvěma důležitými vylepšeními: 
díky novému snímači TOUCH SYSTEM, patentu Ghibli & Wirbel lze 
stroj ROUND 45 pohybovat a ovládat pouze pomocí palce: intuitivní, 
uživatelsky přívětivý a spolehlivý. - ECO SYSTEM, nový program na 
ovládacím panelu, který optimalizuje spotřebu, a díky tomu je ROUND 
45 ekologický. Péče o životní prostředí a dobrý výkon současně.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
ROUND 45 D 60 TOUCH 10.4223.00 1
ROUND 45 D 60 BC CHEM TOUCH 17.4223.00 1

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Napouštěcí hadice čisté vody 30.0024.00
12’’ Polypropylenový kartáč ø 0.7 (**) 40.0001.00
Vestavěná nabíječka baterií 24 V 9 A (***) 22.0519.00
Sada baterií (2 pcs) 12 V 105 Ah (***) 18.0001.00
Kryt kartáčů - výměnný 24.0266.00
Kryt kartáčů proti rozstřiku voby 40.4007.00
Sada přední & zadní guma sací lišty 96.0091.01
Dávkování saponátu (***) 96.0048.00

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
12’’ Polypropylenový kartáč ø 0.9 40.0101.00
12’’ Polypropylenový kartáč ø 1.2 40.0301.00
12’’ Tynex kartáč grit ø 1.2 grit 80 40.0201.00
Držák PAD 290 mm (for 12” pad) 40.1001.00
Sada polyurethanových sacích lišt 96.0055.00

(*) Při tichém provozu
(**) 2 kartáče ve standard příslušenství
(***) Pro BC CHEM verze

RUČNĚ VEDENÝ MYCÍ STROJ ROUND 45 - VČETNĚ POJEZDU

TECHNICKÝ POPIS
CHARAKTERISTIKA  STROJE
Pracovní šířka kartáčů mm 600
Šířka sací lišty mm 750
Pracovní výkon (teoretický/praktický) m²/h 3050 - 1830
Zdroj baterie 24 V
Celkový výkon W 1190
Způsob pohybu včetně pojezdu
KARTÁČES
Průměr - Kartáč x Počet mm - palec x ks 310 - 12” x 2
Příkon motoru x Počet W x ks 450 x 1
Otáčky motoru ot/min 200
Přítlak - Specifický tlak Kg - g /cm² 27 - 27 ; 32 - 32
TRAKCE
Příkon motoru W 180

Rychlost pohybu Km/h 5
Stoupavost % 2
SACÍ MOTOR
Příkon motoru W 550
Podtlak sání mbar/mmH2O 1250
Objemový tok vzduchu l/s 30
Hlučnost dB(A) 63/57 *
NÁDRŽ
Typ Double Nádrž
Nádrž-čistá voda l 45
Nádrž-špinavá voda l 47
Hmotnost (bez/s bateriemi) Kg 116 / 196
Rozměr mm 1125x670x1040


